АДМИНИСТРАЦИЯ
Цветочненского сельского поселения
Белогорского района
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2024 года 		село Цветочное				 №45-ПА

Об отмене постановления администрации Цветочненского сельского поселения от 15.01.2024г. №08-ПА «Об утверждении Порядка реализации древесины, полученной при удалении (сносе, уничтожении) зелёных насаждений на землях, находящихся в собственности муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральными законами от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Совета министров Республики Крым от 2 октября 2023 г. № 718 «Об утверждении Порядка реализации древесины, полученной при удалении (сносе, уничтожении) зелёных насаждений (за исключением городских лесов) на землях, находящихся в собственности Республики Крым, и внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от 25 августа 2015 года № 496, постановлением Совета министров Республики Крым от 9 февраля 2015 г. № 30 «Об утверждении ставок сбора за единицу объема лесных ресурсов (в том числе по договору купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд) и ставок платы за единицу площади лесного участка, находящегося в собственности Республики Крым», во исполнение Поручения Главы Республики Крым от 27.11.2023 №1/01-32/5822, администрация Цветочненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Цветочненского сельского поселения от 15.01.2024г. №08-ПА «Об утверждении Порядка реализации древесины, полученной при удалении (сносе, уничтожении) зелёных насаждений на землях, находящихся в собственности муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в административном здании Цветочненского сельского совета по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко, 117 и на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования района, подраздел Цветочненское сельское  поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета-
глава  администрации Цветочненского
сельского поселения 							М.Р. Ялалов